Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 10 имени воина-интернационалиста Александра Харламова

 ПРИКАЗ

         09.11.2022г.                                                                                     № 64

п. Половинный

Об утверждении Антикоррупционной политики

МАОУ СОШ № 10

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ (ред. от 28.12.2013г.) «О

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию

коррупции в МАОУ СОШ № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику МАОУ СОШ  № 10.

2.Всем сотрудникам неукоснительно следовать вышеуказанной Политики.

3.Делопроизводителю Борисенко Н.В. знакомить всех заинтересованных лиц под роспись.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                    Директор                                                                      Е.А. Кульнева

С приказом ознакомлен: